
GOVERNO MUNICIPAL OE 

CHOROZINHO 
CUIDANDO DA NOSSA SENTE 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 2024.02.21.003-INEX - CONTRATO N9 
202402230001 - ORIGEM: Inexigibilidade Eletrônica Ns 2024.02.23.001- \ 
INEX- CONTRATANTE: SECRETARIA DA CULTURA E TURISMO -
CONTRATADA(O) : TATY GIRL GRAVAÇÕES, EDIÇÕES MUSICAIS E 
EVENTOS LTDA OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SHOW DA ARTISTA "TATY GIRL" 
A SER REALIZADO NO DIA 12 DE MARÇO DE 2024, NAS FESTIVIDADES 
ALUSIVAS AO 37& ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO 
DE CHOROZINHO/CE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. -
VALOR TOTAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) - PROGRAMA DE 
TRABALHO: 15.001.1501.13.122.0401.2.079 - Gerenciamento da Secretaria 
de Cultura e TUrismo, R$ 200.000,00 no elemento de despesa 33903924: 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Festividades e 
Homenagens; - VIGÊNCIA: de 1 mês - DATA DA ASSINATURA: 23 de 
fevereiro de 2024 

i 
í 


